I Γενομένω παντά] Hæc verba Pythagoram sapiunt. Vid. Ovid. Metam. lib. 15. de doctrina Pythagore. E locis autem plurimis cū hoc conferendis sit mihi fas Unum aut alterum proferre.

Nec qua Sulphureis ardet for-
nacibus Aetna

Ignea semper erit. &

— Nihil est toto quod per-
stet in Orbe

Cuncta fluunt, &

Tempus edax rerum, tuque
invictiosa vetustas

Paulatim lenta consumitis
omnia morte.

Hippodamus Pythagoreus de mu-
tationibus Reip. ait, πάντα

τὸ θυγόνον δὲ αὐτάκων εἰ μετε-
βολῶντο καλινδεῖται. Physici quoque,
Quicquid habuit principi-
um necesse est ut habeat finem.
Quod intelligi debet respectu
habito ad corpora. Reprehen-
sus Plato a Xenophonte in Epis-
tola ad Aeschinum quod non
contentus dogmate Socratis,
Pythagoreum affectavit.

2 Φορά & ἀφορία] Animæ
in tres species distinguuntur:
viz. Vegetativam, sensibilem,
Rationalem, respectu Plantarum,
Bestiarum, & hominum:
anima plantæ est vegetativa illa
vis & Facultas qua nutritur &
crescit.

cum omne quod genitum est, corruptioni sit obnoxium, talis etiam constitutio semper manere non poterit, sed solvetur. Solutio vero hæc est: non solum circa plantas, sed terrena etiam animalia, fertilitas, & sterilitas animæ, corporumque contingit, quando revolutiones singulis circulorum conjunxerint ambitus: his quidem quæ brevis sunt ævi ambitus breviores, contrariis vero contrarios. Illi vero quos ad civitatis gubernationem educavistis, quamvis sapientes fuerint nihilo magis vestri generis vel fœcundam vel sterilem generationem, ratione una cum sensu assequantur, sed latebit eos opportunitas generandi, & plerunque cum non oportunum fuerit, gignendis filiis operam dabunt. Est autem ei quod divinitus generandum est circuitus, quem numerus continent perfectus. Humanæ vero genituræ is utique, in quo primo augmentationes superantes & superatæ tres distantiae, atque quatuor terminos accipientes, similantium & dissimilantium, & crescentiū & decrescentiū, cuncta correspondentia, & comparabilia invicem effecerunt, quorum sesquiteria radix quinario conjuncta duas harmonias præbet ter auæta. Unam quidem æqualem æqualiter, centum centies. Alteram vero æqualem

3 Ισομήκη μὲν Suspicitur Stephanus scribendum Ισομήκη μὲν τὸν περὶ τοῦ πόλεων διάγε. Legitur etiam ἐγέρσον αὐτῷ πρὸς εἰπατον αὐτῷ ποστ. Ab Ægyptiorum commentis mysterium hoc a Platone translatum est. de cuius explicatione nescio quid profaram. Neque miror Theonem Smyrneum Mathematicæ imprimitis Platonice professorem hoc mysterium tanquam inexplicablem astute prætermisso, in quo Iamblicus Chalcidens dum explicare conatur, videtur implacuisse. Ficinus item multum temporis Chartæque impedit,